
K V Ě T E N

České Velenice

Dvory nad Lužnicí

Krabonoš

Rapšach

Suchdol nad Lužnicí

www.kostelyvitorazska.cz                                                                 velenice@dicb.cz

PŘEHLED BOHOSLUŽEB
Č. Velenice: neděle v 11.00, čtvrtek v 18.00
Dvory n/L: neděle v 8.15, úterý v 18.00 
Krabonoš: nepravidelně
Rapšach: pátek v 18.00
Suchdol n/L: neděle v 9.30, středa v 18.00

Milé farnice a milí farníci, drazí přátelé!
  Úvodem bych rád poděkoval všem dárcům, kteří se zúčastnili Postní akce 
našich farností. Naše postní úsilí přineslo plody v podobě 8.863,- Kč (loni 
15.368,-). Tento obnos v nejbližší době pošlu rektorovi kněžského semináře 
v Port-au-Prince.
  K měsíci květnu patří již tradičně májové pobožnosti, které se budeme 
modlit každou sobotu večer v některé z kaplí v našich farnostech. Bude 
to příležitost nejenom k malé pouti na místa, kde se tak často nemodlíme, 
ale zároveň to bude příležitost k vzájemnému setkání. Setkání jsou totiž 
stavebními kameny našich farností. Každé setkání je nám sesláno od Boha, 
jako příležitost k prohloubení vzájemných vztahů. Bez vzájemných vztahů 
nebudeme totiž farní rodinou, ale jen skupinou individuí.
  Přeji Vám všem požehnaný měsíc Máj pod ochranou Panny Marie

P. Tomáš Vyhnálek, omi

P. Tomáš Vyhnálek, omi  -  608 859 348  -  Velenice@dicb.cz  - Palackého 489, Č. Velenice

Zpravodaj farností 5/2019

DUBNOVÉ SBÍRKY
na opravy a provoz farností: 
Č. Velenice - 1.490,- Kč 
Dvory n/L - 1.842,- Kč
Suchdol n/L - 3.937,- Kč

Pozvánka pro všechny 
lektorky a lektory!

Lektorát a rétorika - Petr Kronika
25. května na faře v Jindřichově Hradci
Začátek ve 14.00 hod.

SOBOTNÍ MÁJOVÉ 
POBOŽNOSTI

vždy v 18 h.
4. kaplička v Halámkách

11. anenská kaple v Suchdole

18. kaple Jana Křtitele v Cepu

25. mariánská kaple v Klikově



         (po mši sv. Lectio divina na faře)
Pátek 4. velikonočního týdne
8.30 Májová pobožnost v kapli 
 sv. Jana N. v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu
Sobota 4. velikonočního týdne
18.00 Májová pobožnost v Cepu
5. neděle velikonoční
Mše svaté (sbírky na opravy):
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí 5. velikonočního týdne
16.00 Májová pobožnost v Č. V.
Úterý 5. velikonočního týdne
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 5. velikonočního týdne
18.00 mše sv. v Suchdole (u Korandů)
Čtvrtek 5. velikonočního týdne
18.00 mše svatá v Č. Velenicích 
Pátek NOc KOSTELů
8.30 Májová pobožnost v kapli 
 sv. Jana N. v Suchdole n/L
není mše svatá v Rapšachu
Sobota 5. velikonočního týdne
10.00 ministrantská schůzka 
18.00 Májová pobožnost v Klikově
6. neděle velikonoční
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice 
Pondělí 6. velikonočního týdne
16.00 Májová pobožnost v Č. V.
Úterý 6. velikonočního týdne 
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 6. velikonočního týdne
18.00 mše sv. v Suchdole n/L 
 (u paní Sobotkové)
Slavnost NaNEBEVSTOUPENÍ PÁNĚ
18.00 mše svatá v Č. Velenicích 
(po mši sv. Lectio divina na faře)
Pátek NaVšTÍVENÍ PaNNY MaRIE 
8.30 Májová pobožnost v kapli 
 sv. Jana N. v Suchdole n/L
18.00 mše svatá v Rapšachu

Středa sv. Josefa, dělníka 
8.00 poutní mše svatá v Rapšachu 
Čtvrtek sv. atanáše
18.00 mše svatá v Č. Velenicích
         (po mši sv. Lectio divina na faře) 
Pátek SV. FILIPa a JaKUBa
8.30 Májová pobožnost v kapli 
 sv. Jana N. v Suchdole n/L
9.00 mše svatá v DD v Č. Velenicích 
18.00 mše svatá v Rapšachu
          (po mši adorace na první pátek)
Sobota 2. velikonočního týdne
18.00 Májová pobožnost v Halámkách
3. neděle velikonoční
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí 3. velikonočního týdne
16.00 Májová pobožnost v Č. V.
Úterý 3. velikonočního týdne
není mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 3. velikonočního týdne
není mše sv. v Suchdole
Čtvrtek 3. velikonočního týdne
není mše svatá v Č. Velenicích
Pátek 3. velikonočního týdne
8.30 Májová pobožnost v kapli 
 sv. Jana N. v Suchdole n/L
není mše svatá v Rapšachu
Sobota 3. velikonočního týdne
18.00 Májová pobožnost v Suchdole
4. neděle velikonoční
Mše svaté:
8.15   Dvory nad Lužnicí
9.30   Suchdol nad Lužnicí
11.00  České Velenice
Pondělí 4. velikonočního týdne
16.00 Májová pobožnost v Č. V.
Úterý SV. MaTĚJE
18.00 mše svatá ve Dvorech n/L
Středa 4. velikonočního týdne
17.00 příprava na biřmování 
18.00 mše svatá v kapli v Suchdole n/L  
Čtvrtek SV. JaNa NEPOMUcKÉHO
18.00 mše svatá v Č. Velenicích

KVĚTEN 2019
1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.
13.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24.

25.

26.

27.
.28
28.

29.

30.

31.


